



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Kvetny og Jarløv ApS

Amalievej 1, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 60 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvetny og Jarløv ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 60 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Amalievej 1, 1875 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer. Derudover har der i 2024 også været undervisnings- og konsulentopgaver samt bogførings- og administrationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839.977 kr. mod 332.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.134 kr. mod 319.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	839.977	332.047
1 Personaleomkostninger	-564.063	-523.001
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.000	-95.000
Driftsresultat	180.914	-285.954
Andre finansielle indtægter	909.443	724.743
Øvrige finansielle omkostninger	-313.385	-29.347
Resultat før skat	776.972	409.442
Skat af årets resultat	-171.838	-90.431
Årets resultat	605.134	319.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	470.134	197.011
Disponeret i alt	605.134	319.011

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.375	344.375
Materielle anlægsaktiver i alt	249.375	344.375
Anlægsaktiver i alt	249.375	344.375
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.791	53.644
Udskudte skatteaktiver	87.124	258.962
Tilgodehavende selskabsskat	53.389	39.373
Andre tilgodehavender	84.294	268.587
Periodeafgrænsningsposter	50.532	12.124
Tilgodehavender i alt	325.130	632.690
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.876.186	0
Værdipapirer i alt	9.876.186	0
Likvide beholdninger	378.523	9.367.421
Omsætningsaktiver i alt	10.579.839	10.000.111
Aktiver i alt	10.829.214	10.344.486

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.357.166	9.887.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>10.618.166</u>	<u>10.135.032</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.773	27.297
Anden gæld	167.275	182.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.048</u>	<u>209.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.048</u>	<u>209.454</u>
Passiver i alt	<u>10.829.214</u>	<u>10.344.486</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	9.690.021	117.800	9.933.821
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.011	122.000	319.011
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	9.887.032	122.000	10.135.032
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.134	135.000	605.134
	126.000	10.357.166	135.000	10.618.166

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.000	516.000
Andre omkostninger til social sikring	8.063	7.001
	564.063	523.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	475.000	475.000
Kostpris ultimo	475.000	475.000
Af- og nedskrivninger primo	-130.625	-35.625
Årets afskrivninger	-95.000	-95.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-225.625	-130.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.375	344.375
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	5.177.369	4.698.817
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	237.196	90.113